[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

15 августа 2016 г.
                                                                               № 19/52
с. Лазо
	Об образовании избирательных участков
в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года

     Рассмотрев поступившее в территориальную избирательную комиссию Лазовского района письменное обращение руководителя КГБУЗ «Лазовская ЦРБ» об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей, на основании статьи 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 3 статьи 14 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьи 16 Избирательного кодекса Приморского края, в соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 10.08.2016 № 2699/355 года «О согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на территории Лазовского района при проведении выборов, назначенных на 18 сентября 2016 года», решением Избирательной комиссии Приморского края от 27.12.2012 г. № 779/124 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Приморского края», территориальная избирательная комиссия Лазовского района

     РЕШИЛА:

     1. Образовать избирательные участки в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Приморского края шестого созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года

     Избирательный участок № 1580

     Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Лазовская центральная районная больница» с. Лазо
     Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: здание краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Лазовская центральная районная больница», расположенное по адресу: с. Лазо, ул. Советская, 69, тел. 8(42377)20-9-11
     Избирательный участок № 1581

     Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Лазовская центральная районная больница» п. Преображение
     Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: здание краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Лазовская центральная районная больница», расположенное по адресу: п. Преображение, пер. Партизанский, 20, тел. 8(42377) 24-3-03
     2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

     3. Направить настоящее решение в Межмуниципальный отдел МВД России «Партизанский».
     4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье».
     5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                    _________________                      Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                          _________________                      Л.Р. Матвеенко